דור שני של מהגרים ישראלים בארצות-הברית: זהות וטרנס-לאומיות-

מקרה גרעין "צבר" בין השנים 1991-2003

רותי מור פז

עבודה זו מוגשת כחלק מהדרישות לשם קבלת תואר מוסמך
התכנית ביהדות זמננו, אוניברסיטת בר-אילן

חשון, תשע"ב

נובמבר, 2011

רמת גן

עבודה זו נעשתה בהדרכתם של די"ר אדם פרזיגר ודי"ר לילך לב ארי

מן התכנית ביהדות זמננו של אוניברסיטת בר-אילן

תוכן עניינים

תקציר א

מבוא 1

רקע תיאורטי

1. תופעת ההגירה החברתית 4

2. דפוסי קליטת מהגרים בארצות-הברית: מ"כור היתוך" לפלורליזם 6

3. זהות והזדהות אתנית בקרב מהגרים בני דור ראשון וצאצאיהם 7